
Domácí příprava  pro žáky 5. ročníku  (Týden od 26.3.  do 3.4. 2020) 

 

Přírodopis  

Člověk- živočich na Zemi  

Uč. str. 68.-69. PS str.27.-29. Výstup - za kapitolou v učebnici str. 69 .  - Otázky a 

úkoly – vypracovat písemně. Termín odevzdání 3.4.,  zpětně po internetu, 

popřípadě  doručit do školy, pokud není možná tato alternativa, zakládat do 

složky a odevzdat při příchodu do školy. Pozor, průběžně zpracovávat, možné 

změny v odevzdání!!!!!! Platí i pro Vlastivědu. 

 

Domácí příprava 

 Vlastivěda  

 

Období vlády jedné strany. 

Uč. str. 74.-77. Výstup – vypracovat písemně Otázky a úkoly za kapitolou str.77. 

Termín odevzdání 3.4.,  zpětně po internetu, popřípadě  doručit do školy nebo 

viz. výše.  PS str.49-50 

 

Pracovní činnosti 

Malované vajíčko -  odevzdat až při příchodu do školy. Nebo stačí nafotit. 

Zvolená technika je jen na vás. 

 

Hudební výchova 

Opakování písniček, které zpíváme. 

 

Prosím držte se, hlavně pokynů rodičů a zdravého rozumu. Nejdůležitější je 

ZDRAVÍ. 

S pozdravem Radka Macháčková 

 


